关于开展2013年北京科技大学青年教学骨干人才中期检查的通知

为推进青年教学骨干人才培养计划的实施，根据《北京科技大学青年教学骨干人才培养计划实施细则》（校教发【2012】19号）文件要求，学校将对2013年遴选出的青年教学骨干人才进行中期检查，现将有关事宜通知如下：
一、检查对象及时间
对象：学校2013年青年教学骨干人才（附件1）。
时间：2015年1月6日下午2:30
地点：办公楼102会议室
二、检查内容、方式及要求
1、内容：根据立项时的工作计划，介绍目前完成进展、已取得成果、经费使用情况、存在问题及下一阶段工作任务等。
2、方式：采取专家审阅材料、项目负责人现场汇报及同行交流的形式。汇报要求使用电子演示文稿，陈述时间为10分钟，专家点评及建议10分钟。
[bookmark: _GoBack]3．提交材料：答辩前各项目负责人将《北京科技大学青年教学骨干人才中期检查表》（附件2）一式2份提交至教务处教师（教学）发展中心，同时将电子版和PPT发送至jsfzzx@ustb.edu.cn。答辩具体安排另行通知。联系人：张宁，联系电话：62332062。
三、结果及反馈
专家组综合材料审阅和现场答辩情况，做出中期检查意见，教务处汇总专家意见，在中期检查工作结束后1周内将意见反馈至各学院和项目负责人,并对中期检查不合格者终止资助。
欢迎2014年青年教学骨干人才观摩。
附件：
1．2013年青年教学骨干人才名单
	序号
	学院
	姓名

	1
	土木与环境工程学院
	李天昕

	2
	自动化学院
	尤  佳

	3
	数理学院
	臧鸿雁

	4
	东凌经济管理学院
	王未卿

	5
	外国语学院
	白秋梅

2．北京科技大学青年教学骨干人才中期检查表

教 务 处
2014年12月19日

附件2
北京科技大学青年教学骨干人才中期检查表
	姓  名

	职称

	1.工作进展情况总结
（1）计划完成工作（按申报书中列出）；
（2）已经完成工作及取得成果。

2.下一阶段工作计划
（1）计划完成工作；
（2）拟取得成果；
（3）需要调整的工作计划。

3.经费使用情况（已下拨10万）

4. 存在问题及需要说明的情况

项目负责人（签字）：
年  月  日

	学院意见
	学院公章：           院长签章：              年    月    日

	专家建议及意见
	专家签字：                                   年    月    日

	学校意见
	负责人签字：    （公章）                     年    月    日